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ARNA ROTARY KLUBB – MÅNEDSBREV NOVEMBER 2022 

Møte 7. november 2022 

3 min 

Espen Flataker hadde 3 minutter og tok for seg kunsten å brygge øl som har røtter tilbake i 

middelalderen. Noen av medlemmene i klubben har vært på besøk hos Espen og praktisert 

ølbryggerkunsten, resultatet skal vi få smake til lutefisken. 

Dagens tema: Valg, forberedelser til Utdanningsmessen og evaluering av TV 

aksjonen 

Valg 

Før vi startet valget oppfordret presidenten oss til å tenke oss godt om når det gjaldt valg av 
president. Det er fult mulig å være president flere ganger. De ferskeste medlemmene bør få litt tid på 
seg til å bli kjent i klubben og med Rotary-systemet. 
 
Vi startet med valg av president for Rotaryåret 2024-2025. Vidar Skistad ble valgt. Vidar var også 
president i 2005-2006. 
 
Det ble valgt 3 styremedlemmer til Gunvor Djønne sitt styre(2023-2024): Hallvard Mjelde, Espen 
Flataker og Siv Lekven 

Utdanningsmessen 

Hallvard hadde med messeavisene og delte de ut til medlemmene som skal få de ut i postkassene 
innen søndag.  
 
Britt SI gikk gjennom messedagen og refererte til mail der oppgavene var fordelt. 
 
Arild informerte om annonsesalget. Det var solgt 61 annonser for til sammen kr. 225000,-. Der er 31 
utstillere + Røde Kors. 4 utstillere har ikke annonse. Beklaget seg litt over at tilbakemeldingene var 
treg så det ble liten tid til å lese korrektur, men hadde god støtte i Tom Presthus, en god person å ha 
på desken. 
 
Audun informerte om jobben med å lage messeavisen. Han ba om at endringer ble informert om 
omgående og at det ble satt reell deadline. Takket alle som hadde bidradd med innhold til avisen. 

Evaluering av TV-aksjonen 

Gunvor har hatt ansvar for TV aksjonen og hun stilte spørsmål om vi skulle fortsette som ansvarlig for 

aksjonen i Arna eller om nok var nok. Mange av medlemmene var borte den dagen, 18 stykker, og 

det var til tider lite sjåfører. Etter litt frem og tilbake ble konklusjonen at vi fortsatt skal ta ansvaret, 

men da må medlemmene være villig til å prioritere helgen til TV aksjonen. Kanskje vi må prøve å 

tenke nytt, kan vi lage andre arrangement for å samle inn penger, bli flinkere å dra inn andre 

organisasjoner? 
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Annen info 
På neste møte kommer Viviane fra Nordhordland Rotary klubb og informerer om klubben. 
 

Referent: Britt F. I. 

 

Møte 14. november 2022 

3 min:  
Han fortalte om sin første sommerjobb. 
 

Tilstede: 25 medlemmer og 1 gjest 
Presidenten åpnet og ledet møte 
 

Utdeling av Paal Harris til Geir Kleiveland for hans arbeid med historisk informasjon knytt til Osterøy. 
 

Dagens tema: Past President Vivian Kårbø i Nordhordland RK 
Nordhordland Rotaryklubb ble presentert på Teems av Past president Vivian Kårbø. 
Vivian presenterte program før høsten og klubbens faste aktiviteter. 
Klubben har 46 medlemmer, 33 % av dem er damer. 
 

Annen info 
Ingeborg E. Fikk ordet mot slutten av møtet, hun ønsket å få tilbakemelding på noen navn som kunne 
inviteres til eldrefesten. 
 

Referent: Ove Skjoldal 
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Møte 21. november 2022 

President Anne-Britt Hauge, ønsker velkommen og takker for innsatsen fra alle som bidro til en 

vellykket utdanningsmesse forrige uke. 

3 min:  

Odd Fosse har 3 minutter og snakker om finn-ord, inkludert ord og uttrykk henta fra kongesagaene, J. 

F. Kennedy, Martin Luther King og andre kilder. 

Dagens tema: Evaluering Utdanningsmessen 
Komiteen og deres arbeidsoppgaver gjennomgås. Det nevnes at selv om det gjøres en veldig god jobb 
ved annonsesalg fra en del personer, har antall annonser og total annonsesum gått ned fra de beste 
årene ca. 5 år tilbake. Her er det potensial ved at både nye og «gamle» medlemmer skaffer nye 
annonserer som kompensasjon for de som vi har mistet over tid. 
 
Selve messen gikk helt på skinner og alle arbeidsoppgaver ble vel utført. 
 
Det er noen mindre utfordringer og forbedringspunkter: 
 

• Tilgang på bord og stoler. Vi må særlig være oppmerksom på dette til neste år. 
• Parkering for foreldre er begrenset 
• Lange køer ved registrering av elever på skulen – løsning neste år bør være at alle slipper 

inn, men registrerer seg i løpet av messen, eller ved avreise 
• Vaffeljernene i kiosken er av dårlig kvalitet, det besluttes å kjøpe 2 nye til messen 2023. 
• Åsane har forespurt å låne/leie vårt elektriske utstyr (kabler etc). Dette vurderes; må 

prioritere å sikre utstyret for egen klubb. 
• Vedrørende parkering. Parkeringsskiltene bør skiftes ut til neste år. 
• Noen utstillere kommer seint og er ikke ferdig rigget til kl 18.00 
• Noen elever ble sluppet inn før tiden, slik at ikke alt er ferdig rigget når de kom inn i 

hallen. 
• Informere om riggetid er mellom 17.00-17.30 
• Kommunikasjon med utstillere og annonsører. Sørge for at tilbakemeldinger som skal 

rutes til Arild også sendes til den som har invitert. Arild ser på det til neste år. 
• Digital tilstedeværelse for messen, for dialog og presentasjon av ARK som arrangør. 

Dette vurderes kritisk opp mot merarbeidet det medfører. Sotra og Åsane gjør dette på 
sine måter. 

• El. Skapet i Bjørnarhallen må oppdateres. – kontakte Thunestveit for ARK sin regning. 
• Vi må planlegge bedre hvis vi skal markedsføre Rotary´s utvekslingsprogram. 

 
Dagens lotteri-vinner blir Odd. 

Annen info 

Dagens lotteri-vinner blir Odd. 
 

Referent: Bjørn S 
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Møte 28. november 2022 

3 min: 

Anne-Britt hadde 3 minutter denne kvelden og hun snakket om KIL-fondet sitt arbeid (KIL står for 

Kjærlighet, Inkludering, Likeverd). 

Dagens tema: Yrkesforedrag ved Merethe Erstad Reigstad 
Kveldens hovedtema var yrkesforedrag ved Merethe. Hun delte med oss sin egen ”historie” og 
fortalte på en spennende og interessant måte historien om Kleiveland Ur og Gull der hun er daglig 
leder. 
 

Annen info 
Jon informerte om kirkekonserten neste år som skal være 30. april, med Helene Bøksle. 

Vidar informerte om lutefiskkvelden 12. desember og startet påmelding til denne.  

 

Referent: Anne-Britt 

 


